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Zápis č. 5/2024 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 14. 5. 2024 
 
Přítomni: Hassmann, Hummelová, Chrastinová B., Chrastina ml., Chrastinová J., 

Ježek, Jíchová, Kačer, Kleinbauerová, Mudrová, Ptáčková, Rozmajzlová, 
Trinerová, Trojanová,  

 
Omluveni: Chrastina st., Janíková, Kotlan, Šindelář, Voves 
Neomluveni: Havrlík 
 
Hosté: A. Valachová 
 

 
Starosta S. Chrastina ml.: 

- Připomíná již poněkolikáté, že příští VH bude volební, jak naší jednoty, tak župy. Je 
třeba nominovat členy výboru  

- Vyúčtování plateb na slet proběhne poté, až budeme znát jednotlivé platby. Je to 
složité, někdo platil úbory, někdo ne. Každý vedoucí skladby si udělá přehled, kolik 
kdo má platit (úbory, účastnický poplatek, strava, ubytování, ostatní) a kolik již 
zaplatil a buď doplatí nebo se mu příslušná částka vrátí na účet, ze kterého byla 
poukázána. Dosud není jasné, kolik a na co nám bude přispěno. Nyní tedy 
nebudeme nic vybírat ani vracet a vyúčtování proběhne, až se vše vyjasní. Je třeba 
takto informovat cvičence. 

- Dotace NSA, Stč. kraj – stále probíhá kontrola, podepsaná smlouva s Městem – 148 
tis. památky, 15 MBŠ, 1 020 tis. činnost, individuální dotace – odeslal žádost na slet. 
Podpis smlouvy byl podmíněn zápisem v rejstříku sportu. 

- Na hřišti to žije – zařídí Tomáš J. s Verčou T. - tento čtvrtek 
- Novák Fest – zajistí Verča T. s kolektivem cvičitelů (v té době je poslední brigáda na 

táboře) 
- 27. 4. – byl mimořádný sjezd ČOS – byl zvolen starosta Martin Chlumský, Sokol 

Dobřichovice podal trestní oznámení 
- Přebor ve všestrannosti, 27. 4.; děkuje všem – gymnastkám, atletům, a všem 

pomocníkům; nízká účast z ostatních jednot nás přiměla k napsání dopisu 
adresovanému vedení Župy a ČOS, s cílem motivovat jednoty k účasti na přeboru 
finančně.   

- Akademie – moc hezké, moderátorka se osvědčila, hezký program, ozvučení špatné 
- Tábor – 80 dětí přihlášeno, zaplaceno 76, kolínský Červený kříž věnoval staronové 

stany, proběhla 1. brigáda, nebylo moc lidí, ale udělalo se dost práce, další brigáda 
je 8.6. 

- Zástupce do sportovní komise – rada Města odsouhlasila S. Chrastinu 
- Prapor – má konečný návrh, který podpořilo nejvíce lidí – nechá se vyrobit 
- Matouš Havrlík – zřídil úložiště dat – s různými přístupovými právy, doladí a rozešle 
- Slet Komárov – potřebuje od vedoucích skladeb nahlásit kdy odjezd z Příbrami 
- 8.6. přebor předškolních dětí – personálně zajišťuje Lada Kubjáková 
- Slet – zdravotní prohlášení o bezinfekčnosti, do 15 let zdravotní posudek 
- Gratulace družstvu teamgymu za 1. místo na MČR 
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Náčelnice K. Ptáčková: 
- 19. 6. Dětský den se Sokolíkem, v 16,00 hos. start na Střelovně, večer oheň pro 

všechny 
- Renata Lukešová od září už nebude cvičit Čmelky, zajistí Šárka Hyklová, ale již 

nebude provozováno komerčně ale pod Sokolem 
 
Náčelník Tomáš Ježek 
- Velká duchna v MT se bortí 
 
Veronika Trinerová: 
- Duchny dopadové, šlehačka – také už ve špatném stavu 
- Pořádali jsme krajský přebor v SG, 150 účastnic, kvalifikovaly se 2 gymnastky, 

požádají o divoké karty 
 
Anetka Valachová: 
- Závody: 
- Začni s mistry Písek 20. 4. 
- Šmoulinky 1. místo, Encanto 1. místo, Imagine dragons 1. místo, Meghan 1. místo, 

Mama Mia 2. místo 
- Mistry s mistry Kutná Hora 28. 4. 
- Šmoulinky 2. místo, Encanto 4. místo, Imagine dragons 4. místo, Meghan 3. místo, 

Mama Mia 3. místo 
- Žij pohybem Praha 4. 5. 
- Imagine dragons 1. místo v lize B, Meghan 2. místo v lize C, Mama Mia 5. místo 
- Mistry s mistry Kolín 11. 5.- autobus 
- Šmoulinky 1. místo, Encanto 2. místo, Imagine dragons 4. místo, Meghan 3. místo 
 
Lenka Trojanová: 
- Má doma spoustu starých průkazek, skartuje je 
 

Sokolník Jaromír Hassmann 
-  konec cvičení dá do kalendáře 
-  kruhy jsou v pořádku, zkontrolovány 
-  plánuje práce na léto, příměstské tábory od 20. 7. – 18. 8.  
 
Jarka Mudrová 
- Má materiál na vývěsku 
 
Standa Kačer 
- Mění zářivky a žárovky za úsporné 
 
Blanka Chrastinová 
- MČR – 1. místo 
- Řeší s režisérem SOKOL Gala – vystoupení - pódiovou skladbu a trampolíny i air 

track 
Zapsala: Jana Chrastinová 


